Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ
05.10.2011                                                                                                   № 43/1

с.Узон

Об установлении границ территорий ТОС

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения "Узон" О.Д.Дамдинова о создании территориального общественного самоуправления- ТОС «Багульник», ТОС «Семь тополей», ТОС «Шамба», ТОС «Хабсагай», Совет сельского поселения «Узон»
РЕШИЛ :

Установить границы ТОСов:
ТОС «Багульник» - ул.Мункуева, №№35-90, ул.Млачнева, №№16-28, ул.Советская, №№10-19, ул.Стадионная,№№12-36;
ТОС «Семь тополей» -ул.Октябрьская, №№57-89, ул.Млачнева, №№ 4-14, у.Советская, №№3-5;
ТОС «Шамба» - ул.Дылгыржапова,№№10а-36, ул.Намжилова, ул.Гомбоева, ул.Мункуева, №№1-36, ул.Стадионная, №№1-10, ул.Бадмаева, №№10-20;
ТОС «Хабсагай» - ул.Северная, ул.Октябрьская, №№1-55, ул.Бадмаева, №№3-5.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Узон»                                               О.Д.Дамдинов